Иркутская  область

Тулунский  район

Умыганское сельское поселение

Глава сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       «25» декабря 2024г.                                            №1-ПГ
с.Умыган

Об утверждении перечня объектов

для отбывания наказания в виде

исправительных работ на территории

Умыганского сельского поселения

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде исправительных работ на территории Умыганского сельского поселения, руководствуясь ст.50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, Уставом Умыганского муниципального образования,

Постановляю:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (приложение №1).

2. Постановление от 20.12.2023г. №1-ПГ «Об исправительных работах» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Умыганская панорама» и на официальном сайте администрации Умыганского сельского поселения.
Глава Умыганского сельского поселения                        В.Н.Савицкий.
Приложение №1

к постановлению Главы Умыганского

сельского поселения

 от 25.12.2024 г. №1-ПГ.

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес места нахождения
	Ф.И.О. начальника
	номер телефона

	1
	КФХ «Тупицына В.В.»

	с.Умыган ул.Рябиновая, 18-2
	Тупицына Вера Владимировна
	89041360241

	2
	КФХ «Шалда М.В.»

	с.Умыган ул.Рябиновая, 2-2
	Шалда Максим Васильевич
	89027655011

	3
	КФХ «Крушевский С.С.»

	с.Умыган ул.Рябиновая, 6-1
	Крушевский Степан Семенович
	89245355837

	4
	Администрация Умыганского сельского поселения
	с. Умыган ул. Ивана Каторжного, 74
	Савицкий Владимир Николаевич
	89016519671

Глава Умыганского сельского поселения                                     В.Н.Савицкий.